

Årsredovisning
för
Henrik Wagenius AB
556387-4816

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Wagenius, Styrelseledamot
2025-12-30

Styrelsen för Henrik Wagenius AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet. Under året har bolagets omsättning minskat mot föregående år då advokatverksamheten bedrivits i minskad omfattning.

Under året har bolaget avslutat sin pensionsstiftelse. Gottgörelse om 781 500 kronor har erhållits från Stiftelsen, vilket motsvarar tidigare avsatta pensionsmedel. Beloppet har redovisats som en negativ kostnad under personalkostnader. Förmånstagare för pensionen har sedan lyft pensionen och kostnaden har påverkat personalkostnader med motsvarande belopp.

Efter balansdagen har bolaget ändrat firmanamn från Advokatfirman Christer Wagenius AB till Henrik Wagenius AB.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	24	88	166	96
Resultat efter finansiella poster	-62	12	80	33
Soliditet (%)	46,0	55,8	58,9	55,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	893 857	-38 058	975 799
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-38 058	38 058	0
Årets resultat				-197 768	-197 768
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	855 799	-197 768	778 031

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	855 799
årets förlust	-197 768
	658 031
disponeras så att	
i ny räkning överföres	658 031
	658 031

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 977	88 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 977	88 400
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-59 234	-52 432
Summa rörelsekostnader		-59 234	-52 432
Rörelseresultat		-35 257	35 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 391	380
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 902	-24 406
Summa finansiella poster		-26 511	-24 026
Resultat efter finansiella poster		-61 768	11 942
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		-136 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-136 000	-50 000
Resultat före skatt		-197 768	-38 058
Årets resultat		-197 768	-38 058

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	1 646 000	1 646 000
Andra långfristiga fordringar	3	26 250	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 672 250	1 646 000

Summa anläggningstillgångar

1 672 250

1 646 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		35 447	23 317
Summa kortfristiga fordringar		35 447	23 317

Kassa och bank

Kassa och bank		554	78 285
Summa kassa och bank		554	78 285

Summa omsättningstillgångar

36 001

101 602

SUMMA TILLGÅNGAR

1 708 251

1 747 602

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		855 799	893 857
Årets resultat		-197 768	-38 058
Summa fritt eget kapital		658 031	855 799
Summa eget kapital		778 031	975 799
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		171 984	130 736
Summa långfristiga skulder		171 984	130 736
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	29 971
Skulder till koncernföretag		721 945	562 543
Övriga skulder		6 292	18 554
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		758 237	641 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 708 251	1 747 602

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

Fortet i Viken AB556245-8785Höganäs

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 646 000	1 646 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 646 000	1 646 000
Utgående redovisat värde	1 646 000	1 646 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	26 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 250	0
Utgående redovisat värde	26 250	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Förfaller mellan 2 och 5 år	-171 984	-130 736
	-171 984	-130 736

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Helsingborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Wagenius
Henrik Wagenius

2025-12-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-28

Grant Thornton

Tobias Carlsson
Tobias Carlsson
Auktoriserad revisor
